
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 
 
118. 
 

 

  На основу члана 64. став 2. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 15/2016 и 88/2019), члана 32. тачка 8, a у вези члана 46. тачка 
5б)  Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 36. тачка 9, а у вези 
члана 61. тачка 7. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
26/2018), Скупштина  oпштине Врбас, на седници одржаној 9. септембра 2021. године, 
донела је 

 
 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 

РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  
ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ  ЈЕ ОСНИВАЧ ОПШТИНА ВРБАС  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ДО 30.06.2021. ГОДИНЕ 
 
 

Члан 1. 
 

         Усваја се Информација о степену усклађености планираних и реализованих 
активности из  Програма пословања јавних предузећа чији је оснивач Општина Врбас,  
за период од 01.01.2021. до 30.06.2021. године, коју је сачинило Општинско веће 
општине Врбас у складу са прописима којима се уређује правни положај јавних 
предузећа. 
 

Члан 2. 
 
        Информацију из члана 1. доставити  Министарству привреде Републике Србије. 
 
 

БРОЈ  24.  ВРБАС  9. СЕПТЕМБАР 2021. ГОДИНА   LV 



Број:  24. Страна  662. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

Члан 3. 
 
 
        Ова Одлука објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС               Председник Скупштине општине, 
Број: 011-71/2021-I/01                              Сања Жигић, с.р. 
Дана: 9. септембра 2021. године 
Врбас 
 
 
119. 
 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 
брoj 129/07, 34/10 – Одлука УС, 54/11, 12/20-I, 12/20-II, 16/20 – аутентично тумачење и 
68/2020) и члана 36. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
26/2018), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 9. септембра  2021. године, 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Љиљани Шћекић, из 

Савиног Села, улица Иве Лоле Рибара број 44, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ  

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“.  
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, брoj 
129/07, 34/10 – Одлука УС, 54/11, 12/20-I, 12/20-II, 16/20 – аутентично тумачење и 
68/2020) је регулисано да када одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе 
престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се додељује првом 
следећем кандидату на истој изборној листи коме није додељен мандат - припаднику 
исте политичке странке, да о потврђивању мандата новог одборника одлучује 
Скупштина општине на седници Скупштине и да мандат новог одборника траје до 
истека мандата одборника коме је престао мандат.  



Број:  24. Страна  663. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

Како је Славици Димитријевић из Бачког Доброг Поља, улица Радоја Дакића број 
28, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ престао мандат 
одборника  Скупштине општине Врбас због подношења оверене писане оставке између 
две седнице Скупштине општине Врбас, Општинска изборна комисија Врбас 3. 
септембра 2021. године доделила је мандат и издала Уверење о избору за одборника 
Скупштине општине Врбас првом следећем кандидату са исте Изборне листе - 
припаднику исте политичке странке – Покрету социјалиста – коме није додељен мандат 
одборника - Љиљани Шћекић  из Савиног Села, улица Иве Лоле Рибара број 44. 
Мандатно-имунитетна комисија Скупштине општине Врбас констатовала је да су 
подаци из Уверења Општинске изборне комисије Врбас о избору Љиљане Шћекић за 
одборника Скупштине општине Врбас истоветни са подацима из изборног материјала 
Општинске изборне комисије Врбас и да је Уверење издато од надлежног органа – 
Општинске изборне комисије Врбас. Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. 
Закона о локалним изборима Скупштина општине Врбас донела је Решење о 
потврђивању мандата одборника као у диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС              Председник Скупштине општине, 
Број: 011-69/2021-I/01                             Сања Жигић, с.р. 
Дана: 9. септембра 2021. године 
Врбас  
 

120. 

На основу члана 21. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“ , број 15/2016 и 88/2019), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије", број 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 36. став 1. тачка 11. Статута општине 
Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 26/2018) и члана 41. Одлуке о промени 
оснивачког акта Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас („Службени лист 
општине Врбас“, број 2/2013, 7/2015, 9/2015, 12/2015, 6/2016 и 29/2017), Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној 9. септембра 2021. године,  донела је 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ ВРБАС 
 
I 
 

 Р а з р е ш а в а ј у    с е   председник и чланови Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа „Стандард“  у  Врбасу због истека периода на који су именовани 
и то: 
 



Број:  24. Страна  664. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

1. Мирјана Шимун, председник, 
2. Кађа Балетић, члан и 
3. Наташа Алексић, члан из реда запослених. 

 
II 

 

 Ово Решење  објавиће се  у „Службеном листу општине Врбас“. 
  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                 Председник Скупштине општине, 
Број: 112-98/2021-I/01                                 Сања Жигић, с.р. 
Дана: 29. јула 2021. године 
Врбас  
 
 

121. 

На основу члана 16, 17. и 18. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“ , број 15/2016 и 88/2019), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије", број 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 36. став 1. тачка 11. Статута општине 
Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 26/2018) и члана 39. и 40. Одлуке о 
промени оснивачког акта Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 2/2013, 7/2015, 9/2015, 12/2015, 6/2016 и 29/2017), 
Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 9. септембра 2021. године,  донела је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ ВРБАС 
  
 
I 

  
 У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Стандард“  у  Врбасу на период 
од четири године    и м е н у ј у    с е : 
 

1. Мирјана Шимун, за председника, 
2. Кађа Балетић, за члана, 
3. Наташа Алексић, за члана из реда запослених. 

  
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у „Службеном листу општине Врбас“. 
  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-99/2021-I/01                               Сања Жигић, с.р. 
Дана: 29. јула 2021. године 
Врбас  



Број:  24. Страна  665. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

122. 

На основу члана 36. став 1. тачка 27. и члана 119. став 1. Статута општине Врбас 
(„Службени лист општине Врбас '', број 26/2018 ) и члана 27. став 1. тачка 13. Одлуке о 
меснима заједницама („Службени лист општине Врбас '', број 32/2017, 6/2019 и 9/2019), 
Скупштина општине Врбас, на седници одржаној     9. септембра 2021. године, донела 
је  

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
Прихвата се Извештај о спроведеним изборима за Савете месних заједница и 

утврђеним резултатима избора чланова Савета месних заједница у општини Врбас 
одржаних 15. августа 2021. године Комисије за спровођење избора за савете месних 
заједница број 013-4-284/2021-IV/03  од 20. августа 2021.. године.  

Овај Закључак објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“.  

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС              Председник Скупштине општине, 
Број: 011-70/2021-I/01                             Сања Жигић, с.р. 
Дана: 9. септембра 2021. године 
Врбас  
 

 На основу тачке 28. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета месних 
заједница у општини Врбас за изборе расписане за 15. август 2021. године број 013-4-
3/2021 од 15.07.2021. године,  Комисија за спровођење избора за савете месних 
заједница подноси Скупштини општине Врбас  

 
 

И З В Е Ш Т А Ј  
О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА И УТВРЂЕНИМ 

РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ ВРБАС 
ОДРЖАНИХ 15. АВГУСТА 2021. ГОДИНЕ 

  

 

            
Одлуком Скупштине општине Врбас број 011-53/2021-I/01 од 12. јула 2021. 

године („Службени лист општине Врбас“, број 14/2021) расписани су избори за чланове 
Савета месних заједница у општини Врбас. 
 Комисија за спровођење избора за савете месних заједница спровела је изборе за 
чланове Савета месних заједница у општини Врбас заказане за 15. август 2021. године 
на свим бирачким местима у општини Врбас и утврдила да није било повреда одредаба 
Одлуке о месним заједницама на територији општине Врбас, као ни Упутства о 
спровођењу избора за чланове Савета месних заједница у општини Врбас,  те није 
поништила гласање ни на једном бирачком месту. 



Број:  24. Страна  666. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

Комисија за спровођење избора за савете месних заједница је утврдила да је, од 
укупно 30 бирачких места у општини Врбас, примила изборни материјал од 30 
бирачких одбора. 

  Комисија за спровођење избора за савете месних заједница је на основу изборног 
материјала примљеног од бирачких одбора утврдила следеће резултате за избор 
чланова Савета месних заједница у општини Врбас и то:  

Бирачко место  1  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1111 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 757 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1111 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 354 
 - да је било неважећих гласачких листића 29 
 - да је било важећих гласачких листића 325 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова: 

  ИГОР ЦРЊАНСКИ 225 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 202 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 186 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 199 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 184 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 183 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 188 

  ТОША СЕКИЦКИ 193 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 187 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 51 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 36 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 35 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 23 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 32 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 28 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 26 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 22 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 35 

  БИЉАНА АХМИЋ 26 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 29 

 
Бирачко место  2  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1031 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 680 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1031 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 351 
 - да је било неважећих гласачких листића 18 
 - да је било важећих гласачких листића 332 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова: 

 

 



Број:  24. Страна  667. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

   ИГОР ЦРЊАНСКИ 232 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 212 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 205 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 201 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 198 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 201 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 203 

  ТОША СЕКИЦКИ 214 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 199 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 46 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 29 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 25 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 9 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 36 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 21 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 26 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 20 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 23 

  БИЉАНА АХМИЋ 17 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 14 

 

Бирачко место  3  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1101 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 761 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1101 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 340 
 - да је било неважећих гласачких листића 46 
 - да је било важећих гласачких листића 294 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова: 

  ИГОР ЦРЊАНСКИ 215 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 200 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 191 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 195 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 195 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 194 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 191 

  ТОША СЕКИЦКИ 194 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 197 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 7 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 11 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 31 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 20 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 24 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 20 



Број:  24. Страна  668. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 23 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 20 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 22 

  БИЉАНА АХМИЋ 20 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 20  

 
Бирачко место  4  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 993 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 667 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 993 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 326 
 - да је било неважећих гласачких листића 23 

 - да је било важећих гласачких листића 303 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова: 

  ИГОР ЦРЊАНСКИ 236 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 229 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 225 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 230 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 230 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 227 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 224 

  ТОША СЕКИЦКИ 221 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 227 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 11 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 9 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 50 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 42 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 43 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 41 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 53 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 48 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 45 

  БИЉАНА АХМИЋ 42 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 43 

  
Бирачко место  5 ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 999 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 682 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1000 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 317 
 - да је било неважећих гласачких листића 17 
 - да је било важећих гласачких листића 300 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова:  

  ИГОР ЦРЊАНСКИ 215 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 197 



Број:  24. Страна  669. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 201 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 196 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 204 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 198 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 200 

  ТОША СЕКИЦКИ 193 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 194 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 15 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 11 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 18 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 35 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 29 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 28 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 30 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 32 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 36 

  БИЉАНА АХМИЋ 23 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 32  

 
Бирачко место  6 ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1107 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 762 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1107 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 345 
 - да је било неважећих гласачких листића 24 
 - да је било важећих гласачких листића 321 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ИГОР ЦРЊАНСКИ 212 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 186 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 223 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 193 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 188 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 206 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 191 

  ТОША СЕКИЦКИ 188 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 190 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 15 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 12 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 33 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 24 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 24 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 15 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 22 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 17 



Број:  24. Страна  670. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 29 

  БИЉАНА АХМИЋ 17 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 26  

 
Бирачко место  7 ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1058 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 760 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1058 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 298 
 - да је било неважећих гласачких листића 30 
 - да је било важећих гласачких листића 268 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

   ИГОР ЦРЊАНСКИ 187 

  ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА 167 

  СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД 173 

  АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН 170 

  РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 162 

  ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 162 

  МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ 169 

  ТОША СЕКИЦКИ 165 

  ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН 158 

  СЛАВКО ЧЕРЊУШ 27 

  СТЕВАН ДУБИЊИ 24 

  ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 37 

  ВУЈАДИН ДОКНИЋ 35 

  ДР ДЕЈАН ЗАХОРЈАНСКИ 39 

  ЈЕЛА ДОДЕРОВИЋ 28 

  ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 23 

  МАРТИН САМАРЏИЋ 23 

  ДР МИЛАН МИЛОВИЋ 34 

  БИЉАНА АХМИЋ 23 

  МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 25  

 
-  на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               

изабрани су:  ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРБАС 

 ИГОР ЦРЊАНСКИ                са укупно 1522 гласова 

 СИНИША ОБРАДОВИЋ - БОНД                са укупно 1404 гласова 

 ЖЕЉКА МИЛАНОВИЋ - КЕКА                са укупно 1393 гласова 

 АЛЕКСАНДРА ЕЛЕСИН                са укупно 1384 гласова 

 ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО                са укупно 1371 гласова 

 ТОША СЕКИЦКИ                са укупно 1368 гласова 

 МАГДАЛЕНА ДЕЛИБАШИЋ                са укупно 1366 гласова 

 РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ – РАЋА             са укупно 1361 гласова 

 ДАМЈАН МИЛОВИЋ - ГРИТИН                са укупно 1352 гласова 



Број:  24. Страна  671. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 
 Бирачко место  8 ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1159 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 806 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1159 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 353 
 - да је било неважећих гласачких листића 26 
 - да је било важећих гласачких листића 327 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 227 

  ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 211 

  ДР ЈАСМИНА АССИ 213 

  МИЉКО МИЉАНИЋ 221 

  ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ 203 

  РАДМИЛА МУСИЋ 211 

  САНДРА ВУЈОВИЋ 208 

  МАРТИЦА ТАМАШ 203 

  МИЛОШ ТОДОРОВИЋ 214 

  МИЛОШ ФАТУШИЋ 14 

  ОГЊЕН ЈОКАНОВИЋ 15 

  МИЛА СУЗИЋ 46 

  БОЈАН ПЕРИЗ 35 

  РИХАРД ХЕНГЛ 38 

  ВАЛЕНТИНА ДЕЛИБАШИЋ 38 

  ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 39 

  ДРАГАНА СИМИЋЕВИЋ 36 

  ЈЕЛЕНА ИКОВИЋ 38 

  МИТАР ЈОВОВИЋ 35 

  СПОМЕНКА ЦУПАРА 35 

  
 
Бирачко место  9  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1164 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 823 

 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1164 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 341 
 - да је било неважећих гласачких листића 21 
 - да је било важећих гласачких листића 320 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :  

МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 210 

  ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 217 

  ДР ЈАСМИНА АССИ 214 

  МИЉКО МИЉАНИЋ 213 

  ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ 210 

  РАДМИЛА МУСИЋ 214 



Број:  24. Страна  672. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  САНДРА ВУЈОВИЋ 216 

  МАРТИЦА ТАМАШ 216 

  МИЛОШ ТОДОРОВИЋ 222 

  МИЛОШ ФАТУШИЋ 23 

  ОГЊЕН ЈОКАНОВИЋ 24 

  МИЛА СУЗИЋ 46 

  БОЈАН ПЕРИЗ 47 

  РИХАРД ХЕНГЛ 45 

  ВАЛЕНТИНА ДЕЛИБАШИЋ 42 

  ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 45 

  ДРАГАНА СИМИЋЕВИЋ 40 

  ЈЕЛЕНА ИКОВИЋ 44 

  МИТАР ЈОВОВИЋ 37 

  СПОМЕНКА ЦУПАРА 34 

 
 Бирачко место  10  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1135 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 780 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1135 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 355 
 - да је било неважећих гласачких листића 16 
 - да је било важећих гласачких листића 338 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :  

   МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 211 

  ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 209 

  ДР ЈАСМИНА АССИ 207 

  МИЉКО МИЉАНИЋ 208 

  ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ 199 

  РАДМИЛА МУСИЋ 223 

  САНДРА ВУЈОВИЋ 200 

  МАРТИЦА ТАМАШ 204 

  МИЛОШ ТОДОРОВИЋ 245 

  МИЛОШ ФАТУШИЋ 20 

  ОГЊЕН ЈОКАНОВИЋ 16 

  МИЛА СУЗИЋ 73 

  БОЈАН ПЕРИЗ 53 

  РИХАРД ХЕНГЛ 52 

  ВАЛЕНТИНА ДЕЛИБАШИЋ 44 

  ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 50 

  ДРАГАНА СИМИЋЕВИЋ 42 

  ЈЕЛЕНА ИКОВИЋ 53 

  МИТАР ЈОВОВИЋ 48 

  СПОМЕНКА ЦУПАРА 43  

 



Број:  24. Страна  673. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

Бирачко место  11  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 898 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 618 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 899 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 280 
 - да је било неважећих гласачких листића 28 
 - да је било важећих гласачких листића 250 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :  

   МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 171 

  ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 152 

  ДР ЈАСМИНА АССИ 157 

  МИЉКО МИЉАНИЋ 153 

  ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ 156 

  РАДМИЛА МУСИЋ 156 

  САНДРА ВУЈОВИЋ 180 

  МАРТИЦА ТАМАШ 144 

  МИЛОШ ТОДОРОВИЋ 150 

  МИЛОШ ФАТУШИЋ 18 

  ОГЊЕН ЈОКАНОВИЋ 14 

  МИЛА СУЗИЋ 29 

  БОЈАН ПЕРИЗ 23 

  РИХАРД ХЕНГЛ 27 

  ВАЛЕНТИНА ДЕЛИБАШИЋ 26 

  ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 30 

  ДРАГАНА СИМИЋЕВИЋ 25 

  ЈЕЛЕНА ИКОВИЋ 26 

  МИТАР ЈОВОВИЋ 25 

  СПОМЕНКА ЦУПАРА 21  

 
Бирачко место  12  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 949 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 697 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 949 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 252 

 - да је било неважећих гласачких листића 18 
 - да је било важећих гласачких листића 234 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :  

   МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 158 

  ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 149 

  ДР ЈАСМИНА АССИ 163 

  МИЉКО МИЉАНИЋ 151 

  ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ 149 

  РАДМИЛА МУСИЋ 160 

  САНДРА ВУЈОВИЋ 152 

  МАРТИЦА ТАМАШ 149 



Број:  24. Страна  674. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  МИЛОШ ТОДОРОВИЋ 154 

  МИЛОШ ФАТУШИЋ 18 

  ОГЊЕН ЈОКАНОВИЋ 17 

  МИЛА СУЗИЋ 35 

  БОЈАН ПЕРИЗ 25 

  РИХАРД ХЕНГЛ 27 

  ВАЛЕНТИНА ДЕЛИБАШИЋ 24 

  ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 23 

  ДРАГАНА СИМИЋЕВИЋ 24 

  ЈЕЛЕНА ИКОВИЋ 24 

  МИТАР ЈОВОВИЋ 26 

  СПОМЕНКА ЦУПАРА 32  

 
Бирачко место  13  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1013 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 714 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1014 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 299 
 - да је било неважећих гласачких листића 12 
 - да је било важећих гласачких листића 287 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :   

  МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 183 

  ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 172 

  ДР ЈАСМИНА АССИ 178 

  МИЉКО МИЉАНИЋ 165 

  ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ 165 

  РАДМИЛА МУСИЋ 181 

  САНДРА ВУЈОВИЋ 166 

  МАРТИЦА ТАМАШ 166 

  МИЛОШ ТОДОРОВИЋ 176 

  МИЛОШ ФАТУШИЋ 22 

  ОГЊЕН ЈОКАНОВИЋ 19 

  МИЛА СУЗИЋ 69 

  БОЈАН ПЕРИЗ 44 

  РИХАРД ХЕНГЛ 67 

  ВАЛЕНТИНА ДЕЛИБАШИЋ 49 

  ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 53 

  ДРАГАНА СИМИЋЕВИЋ 60 

  ЈЕЛЕНА ИКОВИЋ 59 

  МИТАР ЈОВОВИЋ 57 

  СПОМЕНКА ЦУПАРА 53  

 
-  на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               
изабрани су:  ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРБАС 



Број:  24. Страна  675. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 МИЛОШ ТОДОРОВИЋ са укупно 1161 гласова 

 МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ са укупно 1160 гласова 

 РАДМИЛА МУСИЋ са укупно 1145 гласова 

 ДР ЈАСМИНА АССИ са укупно 1132 гласова 

 САНДРА ВУЈОВИЋ са укупно 1122 гласова 

 МИЉКО МИЉАНИЋ са укупно 1111 гласова 

 ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ са укупно 1110 гласова 

 МАРТИЦА ТАМАШ са укупно 1082 гласова 

 ДР ЗИТА ВАРГА РАДОЈЕВИЋ са укупно 1082 гласова 

  
Бирачко место  14  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1008 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 692 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1008 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 316 
 - да је било неважећих гласачких листића 14 
 - да је било важећих гласачких листића 302 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :   

   РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  204 

  МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 199 

  МАЋАШ КЕРТЕС 183 

  ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 200 

  МАЈА КУЧ 190 

  РАДОМАН ЂЕДОВИЋ 187 

  СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ 208 

  ВЕСНА РОГАНОВИЋ 195 

  ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ 191 

  МАРИО КЛИНЕЦ 21 

  БРАНКО КНЕЖЕВИЋ 34 

  МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 28 

  ПЕТАР КОСТИЋ 24 

  МИЛИЦА НОВАК 23 

  СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 25 

  МИЛОШ МИЛАЧИЋ 25 

  ЈОВАНА МИРКОВИЋ 24 

  ЉУБОМИР КОВАЧ 27 

  МИХАЈЛО КИНЂЕР 21 

  ДИЈАНА РАШКОВИЋ 24 

 
Бирачко место  15  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1133 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 810 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1133 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 323 



Број:  24. Страна  676. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 - да је било неважећих гласачких листића 16 
 - да је било важећих гласачких листића 307 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :   

   РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  193 

  МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 197 

  МАЋАШ КЕРТЕС 176 

  ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 180 

  МАЈА КУЧ 171 

  РАДОМАН ЂЕДОВИЋ 171 

  СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ 186 

  ВЕСНА РОГАНОВИЋ 181 

  ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ 170 

  МАРИО КЛИНЕЦ 13 

  БРАНКО КНЕЖЕВИЋ 23 

  МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 47 

  ПЕТАР КОСТИЋ 28 

  МИЛИЦА НОВАК 24 

  СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 46 

  МИЛОШ МИЛАЧИЋ 33 

  ЈОВАНА МИРКОВИЋ 33 

  ЉУБОМИР КОВАЧ 46 

  МИХАЈЛО КИНЂЕР 26 

  ДИЈАНА РАШКОВИЋ 29  

 
Бирачко место  16  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1000 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 695 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1003 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 305 
 - да је било неважећих гласачких листића 13 
 - да је било важећих гласачких листића 292 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :   

  РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  157 

  МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 146 

  МАЋАШ КЕРТЕС 142 

  ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 154 

  МАЈА КУЧ 152 

  РАДОМАН ЂЕДОВИЋ 142 

  СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ 152 

  ВЕСНА РОГАНОВИЋ 162 

  ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ 150 

  МАРИО КЛИНЕЦ 14 

  БРАНКО КНЕЖЕВИЋ 25 

  МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 39 

  ПЕТАР КОСТИЋ 33 



Број:  24. Страна  677. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  МИЛИЦА НОВАК 30 

  СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 41 

  МИЛОШ МИЛАЧИЋ 36 

  ЈОВАНА МИРКОВИЋ 25 

  ЉУБОМИР КОВАЧ 36 

  МИХАЈЛО КИНЂЕР 28 

  ДИЈАНА РАШКОВИЋ 34 

  
Бирачко место 17 ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 969 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 633 

 - да према изводу из бирачког списка има бирача 969 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 336 
 - да је било неважећих гласачких листића 13 
 - да је било важећих гласачких листића 323 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова :  

  РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  220 

  МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 206 

  МАЋАШ КЕРТЕС 208 

  ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 204 

  МАЈА КУЧ 200 

  РАДОМАН ЂЕДОВИЋ 233 

  СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ 209 

  ВЕСНА РОГАНОВИЋ 201 

  ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ 208 

  МАРИО КЛИНЕЦ 9 

  БРАНКО КНЕЖЕВИЋ 38 

  МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 18 

  ПЕТАР КОСТИЋ 18 

  МИЛИЦА НОВАК 15 

  СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 23 

  МИЛОШ МИЛАЧИЋ 17 

  ЈОВАНА МИРКОВИЋ 17 

  ЉУБОМИР КОВАЧ 25 

  МИХАЈЛО КИНЂЕР 20 

  ДИЈАНА РАШКОВИЋ 18  

 
Бирачко место  18  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1236 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 794 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1236 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 442 
 - да је било неважећих гласачких листића 24 
 - да је било важећих гласачких листића 418 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 



Број:  24. Страна  678. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  326 

  МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 287 

  МАЋАШ КЕРТЕС 285 

  ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 290 

  МАЈА КУЧ 284 

  РАДОМАН ЂЕДОВИЋ 282 

  СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ 284 

  ВЕСНА РОГАНОВИЋ 284 

  ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ 294 

  МАРИО КЛИНЕЦ 18 

  БРАНКО КНЕЖЕВИЋ 35 

  МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 36 

  ПЕТАР КОСТИЋ 28 

  МИЛИЦА НОВАК 29 

  СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 33 

  МИЛОШ МИЛАЧИЋ 26 

  ЈОВАНА МИРКОВИЋ 24 

  ЉУБОМИР КОВАЧ 31 

  МИХАЈЛО КИНЂЕР 24 

  ДИЈАНА РАШКОВИЋ 27  

 
Бирачко место  19  ВРБАС 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 889 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 584 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 889 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 305 
 - да је било неважећих гласачких листића 9 
 - да је било важећих гласачких листића 296 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  216 

  МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 184 

  МАЋАШ КЕРТЕС 180 

  ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 176 

  МАЈА КУЧ 176 

  РАДОМАН ЂЕДОВИЋ 172 

  СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ 177 

  ВЕСНА РОГАНОВИЋ 170 

  ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ 194 

  МАРИО КЛИНЕЦ 11 

  БРАНКО КНЕЖЕВИЋ 14 

  МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 23 

  ПЕТАР КОСТИЋ 22 

  МИЛИЦА НОВАК 27 

  СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 26 



Број:  24. Страна  679. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  МИЛОШ МИЛАЧИЋ 22 

  ЈОВАНА МИРКОВИЋ 24 

  ЉУБОМИР КОВАЧ 24 

  МИХАЈЛО КИНЂЕР 29 

  ДИЈАНА РАШКОВИЋ 21 

 
 -  на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               
изабрани су:  ТРЕЋА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРБАС 
  

 РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ВРАБАЦ  са укупно 1316 гласова 

 МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ                са укупно 1219 гласова 

 СЛАВИЦА ГВОЗДЕНОВИЋ                са укупно 1216 гласова 

 ДУШАНКА ЈАКОВЉЕВИЋ                са укупно 1207 гласова 

 ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО                са укупно 1204 гласова 

 ВЕСНА РОГАНОВИЋ                са укупно 1193 гласова 

 РАДОМАН ЂЕДОВИЋ                са укупно 1187 гласова 

 МАЋАШ КЕРТЕС                са укупно 1174 гласова 

 МАЈА КУЧ                са укупно 1173 гласова 

 
  
Бирачко место  20 БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 862 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 465 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 861 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 397 
 - да је било неважећих гласачких листића 8 
 - да је било важећих гласачких листића 389 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ПРЕДРАГ КЉЕШТАН 232 

  ВЕРА МУМИНОВИЋ 233 

  НАТАША ЛОНЧАР 228 

  БОЖИДАР ЈАКИЋ 228 

  ЈЕЛЕНА КЕЦОЈЕВИЋ 220 

  БРАНКА ПОТКОЗАРАЦ 217 

  ДРАГАНА ШМУГОВИЋ 216 

  ЉИЉАНА МАТИЋ 218 

  МИТАР ПЕКОВИЋ 225 

  МИРЧЕТА ЂУРЂИЋ - ЂУРИ 133 

  РАТКО РОКВИЋ - ШЕКИ 123 

  ИВАНА КОСАНИЋ 123 

  ГОРАН МАЗИЋ 119 

  СЛОБОДАНКА ЂЕРИЋ - БОБА 119 

  ЧЕДОМИР ЈАКИЋ - ЧЕДО 116 

  ВЛАДИМИР КЕЦОЈЕВИЋ - КЕЦ 113 



Број:  24. Страна  680. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  ПЕТАР РАДОВИЋ - ПЕРО 123 

  ЖЕЉКО КУЛИЋ - КУЛА 118  

 
Бирачко место  21 БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 964 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 516 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 962 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 448 
 - да је било неважећих гласачких листића 25 
 - да је било важећих гласачких листића 421 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ПРЕДРАГ КЉЕШТАН 232 

  ВЕРА МУМИНОВИЋ 213 

  НАТАША ЛОНЧАР 228 

  БОЖИДАР ЈАКИЋ 220 

  ЈЕЛЕНА КЕЦОЈЕВИЋ 212 

  БРАНКА ПОТКОЗАРАЦ 198 

  ДРАГАНА ШМУГОВИЋ 204 

  ЉИЉАНА МАТИЋ 203 

  МИТАР ПЕКОВИЋ 209 

  МИРЧЕТА ЂУРЂИЋ - ЂУРИ 179 

  РАТКО РОКВИЋ - ШЕКИ 138 

  ИВАНА КОСАНИЋ 145 

  ГОРАН МАЗИЋ 144 

  СЛОБОДАНКА ЂЕРИЋ - БОБА 134 

  ЧЕДОМИР ЈАКИЋ - ЧЕДО 137 

  ВЛАДИМИР КЕЦОЈЕВИЋ - КЕЦ 130 

  ПЕТАР РАДОВИЋ - ПЕРО 131 

  ЖЕЉКО КУЛИЋ - КУЛА 148 

  
Бирачко место  22 БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1001 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 574 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1001 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 427 
 - да је било неважећих гласачких листића 9 
 - да је било важећих гласачких листића 418 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ПРЕДРАГ КЉЕШТАН 280 

  ВЕРА МУМИНОВИЋ 269 

  НАТАША ЛОНЧАР 267 

  БОЖИДАР ЈАКИЋ 266 

  ЈЕЛЕНА КЕЦОЈЕВИЋ 265 

  БРАНКА ПОТКОЗАРАЦ 265 

  ДРАГАНА ШМУГОВИЋ 260 



Број:  24. Страна  681. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  ЉИЉАНА МАТИЋ 274 

  МИТАР ПЕКОВИЋ 278 

  МИРЧЕТА ЂУРЂИЋ - ЂУРИ 117 

  РАТКО РОКВИЋ - ШЕКИ 105 

  ИВАНА КОСАНИЋ 102 

  ГОРАН МАЗИЋ 107 

  СЛОБОДАНКА ЂЕРИЋ - БОБА 96 

  ЧЕДОМИР ЈАКИЋ - ЧЕДО 99 

  ВЛАДИМИР КЕЦОЈЕВИЋ - КЕЦ 94 

  ПЕТАР РАДОВИЋ - ПЕРО 99 

  ЖЕЉКО КУЛИЋ - КУЛА 104 

 
- на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               

изабрани су:  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 
 

 ПРЕДРАГ КЉЕШТАН са укупно 744 гласова 

 НАТАША ЛОНЧАР са укупно 723 гласова 

 ВЕРА МУМИНОВИЋ са укупно 715 гласова 

 БОЖИДАР ЈАКИЋ са укупно 714 гласова 

 МИТАР ПЕКОВИЋ са укупно 712 гласова 

 ЈЕЛЕНА КЕЦОЈЕВИЋ са укупно 697 гласова 

 ЉИЉАНА МАТИЋ са укупно 695 гласова 

 ДРАГАНА ШМУГОВИЋ са укупно 680 гласова 

 БРАНКА ПОТКОЗАРАЦ са укупно 680 гласова 

  
Бирачко место  23 ЗМАЈЕВО 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1588 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 823 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1588 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 765 
 - да је било неважећих гласачких листића 22 
 - да је било важећих гласачких листића 743 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  НЕМАЊА ЗАВИШИЋ 450 

  ДУШКО ЋУТИЛО 431 

  МАРИЈА МИЛИНИЋ 387 

  ВУКАШИН РАДЕВИЋ 402 

  ЧЕДОМИР ЈАПУНЏА 432 

  ДРАГАНА КРТИНИЋ 385 

  МИЛЕ ПИЛИПОВИЋ 414 

  СРЂАН БАБИЋ 397 

  МИРЈАНА ПЕЈОВИЋ 363 

  ВЕСЕЛИН МУХАДИНОВИЋ 79 

  ЧЕДО СУБАШИЋ 61 



Број:  24. Страна  682. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  ДУЊА РИСТИЋ 44 

  ТАМАРА БЈЕКИЋ 47 

  ОГЊЕН КАЛУЂЕРОВИЋ - ОВЕН 217 

  ЛАУРА ТОЛВАЈ 224 

  РОБЕРТ ПОЉАК - РОБИКА 179 

  ДРАГАНА КОПРИВИЦА 168 

  МИХАЈЛО ВАРЕНИЦА - МИКИ 168 

  МИЛЕВА РАДОВИЋ - БЕЦА 181 

  ЛАСЛО КИШ - ЛАЦИКА 220 

  ДРАГАН ПЕШУТ - БРКО 172 

  ЗОЛИКА БОШАЊИ 176 

  ГОРДАНА СТАНКОВИЋ 13  

 
Бирачко место  24 ЗМАЈЕВО 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1549 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 821 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1549 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 728 
 - да је било неважећих гласачких листића 27 
 - да је било важећих гласачких листића 701 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  НЕМАЊА ЗАВИШИЋ 370 

  ДУШКО ЋУТИЛО 397 

  МАРИЈА МИЛИНИЋ 324 

  ВУКАШИН РАДЕВИЋ 375 

  ЧЕДОМИР ЈАПУНЏА 371 

  ДРАГАНА КРТИНИЋ 317 

  МИЛЕ ПИЛИПОВИЋ 347 

  СРЂАН БАБИЋ 351 

  МИРЈАНА ПЕЈОВИЋ 324 

  ВЕСЕЛИН МУХАДИНОВИЋ 102 

  ЧЕДО СУБАШИЋ 56 

  ДУЊА РИСТИЋ 44 

  ТАМАРА БЈЕКИЋ 52 

  ОГЊЕН КАЛУЂЕРОВИЋ - ОВЕН 261 

  ЛАУРА ТОЛВАЈ 246 

  РОБЕРТ ПОЉАК - РОБИКА 172 

  ДРАГАНА КОПРИВИЦА 206 

  МИХАЈЛО ВАРЕНИЦА - МИКИ 174 

  МИЛЕВА РАДОВИЋ - БЕЦА 199 

  ЛАСЛО КИШ - ЛАЦИКА 230 

  ДРАГАН ПЕШУТ - БРКО 166 

  ЗОЛИКА БОШАЊИ 212 

  ГОРДАНА СТАНКОВИЋ 24 



Број:  24. Страна  683. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 

- на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               
изабрани су:  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЗМАЈЕВО 

 

 ДУШКО ЋУТИЛО са укупно 828 гласова 

 НЕМАЊА ЗАВИШИЋ са укупно 820 гласова 

 ЧЕДОМИР ЈАПУНЏА са укупно 803 гласова 

 ВУКАШИН РАДЕВИЋ са укупно 777 гласова 

 МИЛЕ ПИЛИПОВИЋ са укупно 761 гласова 

 СРЂАН БАБИЋ са укупно 748 гласова 

 МАРИЈА МИЛИНИЋ са укупно 711 гласова 

 ДРАГАНА КРТИНИЋ са укупно 702 гласова 

 МИРЈАНА ПЕЈОВИЋ са укупно 687 гласова 

  
Бирачко место  25 КУЦУРА 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1682 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 1036 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1682 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 646 
 - да је било неважећих гласачких листића 22 
 - да је било важећих гласачких листића 624 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  МАРИЈА ЗЛАТОВИЋ АРСЕНИЈЕВИЋ 496 

  СИНИША МАЛИ 481 

  СТЕВАН САМОЧЕТА 484 

  АНДРЕЈА БРАДИЋ 465 

  ВЛАДО КОПЧАНСКИ 469 

  МИРКО ШТРБАЦ - ШПАНАЦ 491 

  МЕЛАНИЈА МАЛИ 483 

  ЗДРАВКО БЕСЕРМИЊИ 482 

  СЛАВКО ВУЛИН 477 

  
Бирачко место  26  КУЦУРА 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 1779 

 - да је остало неупотребљено гласачких листића 1230 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 1771 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 533 
 - да је било неважећих гласачких листића 17 
 - да је било важећих гласачких листића 516 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

   МАРИЈА ЗЛАТОВИЋ АРСЕНИЈЕВИЋ 413 

  СИНИША МАЛИ 373 

  СТЕВАН САМОЧЕТА 377 

  АНДРЕЈА БРАДИЋ 367 

  ВЛАДО КОПЧАНСКИ 376 



Број:  24. Страна  684. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  МИРКО ШТРБАЦ - ШПАНАЦ 404 

  МЕЛАНИЈА МАЛИ 379 

  ЗДРАВКО БЕСЕРМИЊИ 378 

  СЛАВКО ВУЛИН 386 

 
- на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               

изабрани су:  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КУЦУРА 

 

 МАРИЈА ЗЛАТОВИЋ АРСЕНИЈЕВИЋ са укупно 909 гласова 

 МИРКО ШТРБАЦ - ШПАНАЦ                са укупно 895 гласова 

 СЛАВКО ВУЛИН                са укупно 863 гласова 

 МЕЛАНИЈА МАЛИ                са укупно 862 гласова 

 СТЕВАН САМОЧЕТА                са укупно 861 гласова 

 ЗДРАВКО БЕСЕРМИЊИ                са укупно 860 гласова 

 СИНИША МАЛИ                са укупно 854 гласова 

 ВЛАДО КОПЧАНСКИ                са укупно 845 гласова 

 АНДРЕЈА БРАДИЋ                са укупно 832 гласова 

  
Бирачко место  27 САВИНО СЕЛО 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 2579 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 1456 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 2579 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 1123 
 - да је било неважећих гласачких листића 32 
 - да је било важећих гласачких листића 1091 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ЈОВАНА ВУЈТОВИЋ 781 

  МИЛОВАН ЈЕВРИЋ - ЦАЛЕ 773 

  ДИЈАНА МИХАИЛОВИЋ - ДИДА 761 

  МИЛОШ МАРТИЋ 747 

  РЕНАТА КОНЦ ДЕСНИЦА 763 

  ВЕЛИБОР РМУШ 769 

  ЈОВАНА ЂУРОВИЋ 728 

  РАДОЈИЦА ТОМИЋ - РАДЕ 736 

  ДАНИЛО ОБРАДОВИЋ - ДАДО 730 

  МИРКО ПЕЈОВИЋ 252 

  НИКОЛА МАЈСТОРОВИЋ 217 

  САША РМУШ 239 

  МАЈА СЕДЛАР 207 

  РАДОЈИЦА МИЛОВИЋ 231 

  ПЕЂА ЧИНЧУРАК 219 

  БАЛША БАБИЋ 223 

  ТЕОДОР МАНДИЋ 223 

  МИРЈАНА МОЈАШЕВИЋ 221 



Број:  24. Страна  685. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 

- на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               
изабрани су:  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА САВИНО СЕЛО 

 

 ЈОВАНА ВУЈТОВИЋ са укупно 781 гласова 

 МИЛОВАН ЈЕВРИЋ - ЦАЛЕ са укупно 773 гласова 

 ВЕЛИБОР РМУШ са укупно 769 гласова 

 РЕНАТА КОНЦ ДЕСНИЦА са укупно 763 гласова 

 ДИЈАНА МИХАИЛОВИЋ - ДИДА са укупно 761 гласова 

 МИЛОШ МАРТИЋ са укупно 747 гласова 

 РАДОЈИЦА ТОМИЋ - РАДЕ са укупно 736 гласова 

 ДАНИЛО ОБРАДОВИЋ - ДАДО са укупно 730 гласова 

 ЈОВАНА ЂУРОВИЋ са укупно 728 гласова 

  

Бирачко место 28 РАВНО СЕЛО 

- да је за изборе предато укупно гласачких листића 834 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 217 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 834 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 617 
 - да је било неважећих гласачких листића 17 
 - да је било важећих гласачких листића 600 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ВЕРИЦА ГАВРИЛОВИЋ 271 

  НЕБОЈША ДЕШИЋ – КИЊА 288 

  АЛЕКСАНДАР ТЕОФАНОВ 293 

  ТАТЈАНА ШАРИЋ 277 

  МИЉАН МАРАШ 273 

  БОГДАН КРЧМАР 295 

  МИРЈАНА КОВАЧЕВИЋ 265 

  МИЛАН ПЛЕЋАШ 271 

  МИЛЕНКО ЂУКИЋ 270 

  ЗАРИЈА ЛАЗОВИЋ 319 

  МИЛИЈАНА ГРУЈИЋ 313 

  МИОМИР МАРАШ 304 

  ВЕСНА ТОМИН 303 

  БЛАЖО ПОПОВИЋ 305 

  МАЈА МАРАШ 293 

  МИЛЕНКО НЕДЕЉКОВ - МИКИ ШЕЛЕР 300 

  АНЂЕЛКА ЗОРИЋ 298 

  ДРАГИЦА ЧЕЈОВИЋ - КЕКА 283  

 
Бирачко место  29 РАВНО СЕЛО 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 830 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 250 



Број:  24. Страна  686. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 - да према изводу из бирачког списка има бирача 830 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 580 
 - да је било неважећих гласачких листића 19 
 - да је било важећих гласачких листића 561 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

ВЕРИЦА ГАВРИЛОВИЋ 308 

  НЕБОЈША ДЕШИЋ – КИЊА 325 

  АЛЕКСАНДАР ТЕОФАНОВ 328 

  ТАТЈАНА ШАРИЋ 320 

  МИЉАН МАРАШ 333 

  БОГДАН КРЧМАР 342 

  МИРЈАНА КОВАЧЕВИЋ 314 

  МИЛАН ПЛЕЋАШ 317 

  МИЛЕНКО ЂУКИЋ 316 

  ЗАРИЈА ЛАЗОВИЋ 217 

  МИЛИЈАНА ГРУЈИЋ 210 

  МИОМИР МАРАШ 207 

  ВЕСНА ТОМИН 203 

  БЛАЖО ПОПОВИЋ 201 

  МАЈА МАРАШ 193 

  МИЛЕНКО НЕДЕЉКОВ - МИКИ ШЕЛЕР 196 

  АНЂЕЛКА ЗОРИЋ 197 

  ДРАГИЦА ЧЕЈОВИЋ - КЕКА 188 

 
 Бирачко место  30 РАВНО СЕЛО 

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића 815 
 - да је остало неупотребљено гласачких листића 195 
 - да према изводу из бирачког списка има бирача 815 
 - да према изводу из бирачког списка гласало бирача 620 
 - да је било неважећих гласачких листића 18 
 - да је било важећих гласачких листића 602 

- да су поједини кандидати добили следећи број гласова : 

  ВЕРИЦА ГАВРИЛОВИЋ 378 

  НЕБОЈША ДЕШИЋ – КИЊА 386 

  АЛЕКСАНДАР ТЕОФАНОВ 400 

  ТАТЈАНА ШАРИЋ 373 

  МИЉАН МАРАШ 372 

  БОГДАН КРЧМАР 383 

  МИРЈАНА КОВАЧЕВИЋ 375 

  МИЛАН ПЛЕЋАШ 366 

  МИЛЕНКО ЂУКИЋ 377 

  ЗАРИЈА ЛАЗОВИЋ 201 

  МИЛИЈАНА ГРУЈИЋ 209 

  МИОМИР МАРАШ 194 

  ВЕСНА ТОМИН 191 



Број:  24. Страна  687. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

  БЛАЖО ПОПОВИЋ 183 

  МАЈА МАРАШ 185 

  МИЛЕНКО НЕДЕЉКОВ - МИКИ ШЕЛЕР 208 

  АНЂЕЛКА ЗОРИЋ 189 

  ДРАГИЦА ЧЕЈОВИЋ - КЕКА 185 

 
- на основу добијених гласова бирача за чланове Савета месне заједнице                                               

изабрани су:  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАВНО СЕЛО 
  

 АЛЕКСАНДАР ТЕОФАНОВ са укупно 1021 гласова 

 БОГДАН КРЧМАР са укупно 1020 гласова 

 НЕБОЈША ДЕШИЋ – КИЊА са укупно 999 гласова 

 МИЉАН МАРАШ са укупно 978 гласова 

 ТАТЈАНА ШАРИЋ са укупно 970 гласова 

 МИЛЕНКО ЂУКИЋ са укупно 963 гласова 

 ВЕРИЦА ГАВРИЛОВИЋ са укупно 957 гласова 

 МИРЈАНА КОВАЧЕВИЋ са укупно 954 гласова 

 МИЛАН ПЛЕЋАШ са укупно 954 гласова 

 На рад Комисија за спровођење избора за савете месних заједница није било 
примедби, те се предлаже Скупштини општине Врбас да прихвати Извештај о 
спроведеним изборима за Савете месних заједница и утврђеним резултатима избора 
чланова Савета месних заједница у општини Врбас одржаних 15. августа 2021. године, 
какав је дат у тексту. 
 
 
                                                                                               
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Врбас 
Скупштина општине Врбас 
Комисија за спровођење избора за                               Заменик председника Комисије 
савете месних заједница                                                      Милица Копривица, с.р. 
Број:013-4-284/2021-IV/03 
Дана: 20.08.2021. године 
Врбас  

 

 

 

 

 

 

 



Број:  24. Страна  688. Службени лист општине Врбас, 9. септембар  2021.  године ___      
 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

Редни                    Страна 

број 

 

.  
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
118. ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ  

УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ  
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНИХ  
ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ОПШТИНА ВРБАС  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ДО 30.06.2021. ГОДИНЕ    661 
  

119. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (ЉИЉАНА ШЋЕКИЋ)    662 
 
120. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ   
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ ВРБАС    663  

    
121. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ  
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ ВРБАС    664 

   
122. ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О СПРОВЕДЕНИМ  

ИЗБОРИМА ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА И УТВРЂЕНИМ  
РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
У ОПШТИНИ ВРБАС ОДРЖАНИХ 15. АВГУСТА 2021. ГОДИНЕ   665 

 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Јелена Ђурковић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


